PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от _______________________

                                        №__________

	О внесении изменений в приказ министерства  финансов Калужской области от 23.12.2013 № 174  «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов Калужской области» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 25.03.2014 № 52, от 29.04.2014 № 73, от 29.06.2015 № 82, от 11.09.2015 № 114, от 03.03.2016 № 45, от 23.08.2016 № 143)

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета территориальных государственных внебюджетных фондов Калужской области» (далее - Приложение) к приказу министерства финансов Калужской области от 23.12.2013 № 174 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов Калужской области» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 25.03.2014 № 52, от 29.04.2014 № 73, от 29.06.2015 № 82, от 11.09.2015 № 114, от 03.03.2016 № 45, от 23.08.2016 № 143) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение строкой следующего содержания:
	Дополнительное финансовое обеспечение оказания специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи, включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования
	7310058506

1.2. Исключить из Приложения строку следующего содержания:
	Дополнительное финансовое обеспечение оказания специализированной, в том числе высокотехнологичной медицинской помощи, включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования
	7310055060

Министр финансов

В.И. Авдеева

СОГЛАСОВАНО

Директор Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Калужской области                                          М.В. Тарасова
1
PAGE